УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКА3

15.12. 2017 г

№ 54

О внесении изменений в Приказ от 13.07.2016г №29

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Внести изменения в Приказ Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.07.2016г №29 «О Порядке учета Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района».

-п.2. читать в новой редакции:

«Установить, что Управление финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечивает учет бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района по кодам видов расходов 410, 450, 460, 520, 530, 540, 600, 810, 830 бюджетной классификации Российской Федерации, за исключением транзитных средств для поселений. Управление финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района обеспечивает учет бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района по коду вида расходов 242, 244 бюджетной классификации Российской Федерации исполнение которых реализуется в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 года №44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Зам. Главы - начальник Управления финансов: Бере — Е.В.Баранова